证券代码：300249            证券简称：依米康         公告编号：2022-001

依米康科技集团股份有限公司

关于转让北京资采信息技术有限公司股权的进展公告

一、转让北京资采股权前期公告情况

依米康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 15 日召开第三

届董事会第四十九次会议审议通过了《关于转让北京资采信息技术有限公司股权的议

案》，同意公司将持有的北京资采信息技术有限公司（以下简称“北京资采”）51%股权

（对应出资额 510 万元）作价 760 万元以协议转让的方式转让给吴伟先生。根据签署的

《股权转让协议》约定，吴伟先生需在 2018 年 10 月 26 日前向公司支付股权转让履约保

证金 160 万元（可转为股权转让首付款）；需在 2021 年 12 月 31 日前向公司支付剩余

股权转让款 600 万元；北京资采需在 2021 年 12 月 31 日前归还公司提供的借款 387 万

元。为保证上述公司后续股权转让款及债权的回收，北京资采及吴伟先生提供了相关履

约保证。

交易完成后，公司不再持有北京资采股权，北京资采不再是公司合并报表范围内的

子公司。具体内容详见公司于 2018 年 11 月 16 日刊登在巨潮资讯网上的相关公告（公

告编号：2018-098、2018-099）。

二、已披露的进展情况

2018 年 11 月 30 日，北京资采完成了上述股权转让事项有关股东、董事、监事变

更及公司章程修订等有关工商变更登记备案，并取得由北京市工商行政管理局丰台分局

核发的《营业执照》。具体内容详见公司于 2018 年 12 月 4 日刊登在巨潮资讯网上的《关

于转让北京资采信息技术有限公司股权的进展公告》（公告编号：2018-107）。

三、本次进展情况

截止本公告披露日，公司已收到吴伟先生支付的剩余股权转让款 600 万元，已收到

北京资采归还的借款 387 万元，本次股权转让款及借款已全部按时、足额收到。

北京资采已于 2019 年 1 月 2 日将其持有的计算机软件著作权质押给公司作为履约

保证，目前已在办理相关解质手续。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300249            证券简称：依米康         公告编号：2022-001

特此公告。

依米康科技集团股份有限公司董事会

                              2022 年 1 月 1 日